
 

 
 
Zveme všechny sestry, bratry a jejich malé sokolíky na  
 

Blaník se sokolíky 
dne 28. října 2018 
 

jako doplňkovou akci výstupu na Blaník pořádaný župou Blanickou a ČOS 
při příležitosti 100 let vzniku ČSR. 
 

• Na červené turistické značce vedoucí od parkoviště za Louňovicemi pod 
Blaníkem na vrchol Blaníku (cca 2 km) naleznete 10 samoobslužných 

stanovišť s různými soutěžními úkoly pro malé i velké. 

• Stanoviště budou k dispozici od 10 hodin do cca 13 hodin, kdy je 
začneme při sestupu z vrcholu sklízet. 

• Soutěžní listiny budou příchozím k dispozici v označeném boxu na 
začátku výstupu na kraji lesa i na vrcholu Blaníku (pro příchozí z jiných 
směrů).  

• Na každém stanovišti naleznete: 
- list s návodem, jak plnit úkol 
- razítko, které si po splnění úkolu otisknete do příslušného pole 

startovní listiny. 

• Obsah stanovišť nechte, prosím, k dispozici dalším účastníkům. 
 
 
Věříme, že hry zpříjemní výstup 
malým i velkým a sejdeme se 
tudíž na vrcholu v hojném počtu.  
 
 
Za T. J. Sokol Říčany a Radošovice  
a župu Barákovu 
 
Eva, Tomáš, Karolína a Magdaléna 
Horáčkovi 


